
COSTO AZIENDA

269.148,14

148.825,96

725.564,74

1.143.538,84

COSTO AZIENDA

162.657,16

162.657,16

COSTO AZIENDA

6.753,32

COSTO DEL PERSONALE ANNO 2024

TEMPO INDETERMINATO

QUADRO

PERSONALE IN SOMMINISTRAZIONE

IMPIEGATI

DIRIGENTE

IMPIEGATI

COSTO COMPLESSIVO PERSONE A TEMPO DETERMINATO

DIRIGENTE

COSTO COMPLESSIVO PERSONE A TEMPO INDETERMINATO

TEMPO DETERMINATO
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